

2023年翠屏区高标准农田建设项目有机肥采购

评审情况表

项目编号：N5115022024000021

2024-04-16

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	邛崃市创新现代农业科技有限公司	是	否	评审条款"采购文件实质性要求"不通过，专家组长评审意见：未按实质性要求提供方案、承诺等材料	否	第一成交候选人：宜宾山勾勾农业科技有限公司； 报价金额： 2,334,376.25（贰佰叁拾叁万肆仟叁佰叁拾陆元贰角伍分）。 第二成交候选人：四川春风雨露生物科技有限公司； 报价金额： 2,352,932.50（贰佰叁拾伍万贰仟玖佰叁拾贰元伍角整）。 第三成交候选人：四川施利旺农业科技开发有限公司； 报价金额： 2,486,537.50（贰佰肆拾捌万陆仟伍佰叁拾柒元伍角整）。
2	郫都区通政五金制品经营部	是	否	评审条款"采购文件实质性要求"不通过，专家组长评审意见：驾驶员身份证过期无效	否	
3	四川施利旺农业科技开发有限公司	是	是	/	否	
4	筠连林海绿化工程有限责任公司	是	否	评审条款"采购文件实质性要求"不通过，专家组长评审意见：检测报告不符合要求	否	
5	四川省井研恒发商贸有限公司	是	否	评审条款"采购文件实质性要求"不通过，专家组长评审意见：驾驶员信息不齐全	否	
6	重庆天南农资有限责任公司	是	否	评审条款"采购文件实质性要求"不通过，专家组长评审意见：驾驶员驾驶证过期无效	否	
7	宜宾天合环保科技有限公司	是	否	评审条款"采购文件实质性要求"不通过，专家组长评审意见：未按实质性要求提供齐全的配送方案	否	
8	四川博艺农林科技开发有限公司	是	是	/	否	
9	四川飞美施生物科技有限公司	是	否	评审条款"采购文件实质性要求"不通过，专家组长评审意见：车辆租赁协议不符合要求	否	
10	琪香泰龙机电商行	是	否	评审条款"采购文件实质性要求"不通过，专家组长评审意见：车辆租赁协议不符合要求	否	
11	四川强卫三农科技有限公司	是	否	评审条款"采购文件实质性要求"不通过，专家组长评审意见：缺实质性要求提供检测报告原件承诺函	否	
12	四川春风雨露生物科技有限公司	是	是	/	否	
13	四川银皇食品有限责任公司	是	是	/	否	
14	宜宾山勾勾农业科技有限公司	是	是	/	否	
15	四川蛋鲜科技有限公司	是	是	/	否	

16	四川宜宾长江化工有限公司	是	否	评审条款"采购文件实质性要求"不通过，专家组长评审意见：驾驶员未提供身份证复印件；承诺函提供不全。	否
----	--------------	---	---	---	---